
Hei Hege

Denne eposten om utsetting av behandling av avfallsforskrift kom i går ettermiddag, dei har ikkje
tatt kontakt med meg på telefon.
Saka er sendt ut til møte i kommunestyret. Det blir vel rett at du som ordførar i møte ber om at
saka vert utsett ?

Helsing Åse Elin

Fra: Anne Margrethe Hausvik <anne.hausvik@bir.no>
Sendt:tirsdag 7. desember 2021 16:19
Til: EIERE / Askøy kommune Eystein Venneslan <eystein.venneslan@askoy.kommune.no>; Christian
Fredrik Fotland <chff@bjornafjorden.kommune.no>; Hesthamar, Anita <anhe@kvam.kommune.no>;
Ingvild Kirsti Hjelmtveit <ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>; Atle Fasteland
<atle.fasteland@vaksdal.kommune.no>; ove.vonheim <ove.vonheim@askoy.kommune.no>; Andris
Hamre <aham@bjornafjorden.kommune.no>; KOORDINERINGSUTVALGET Lars Ese Ur
<laesur@kvam.kommune.no>; Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>; Jan Erik Boge
<jan.erik.boge@samnanger.kommune.no>; Pål Strand <pal.strand@samnanger.kommune.no>; Åse Elin
Myking <Ase.Elin.Myking@vaksdal.kommune.no>
Kopi: Borghild Lekve <borghild.lekve@bir.no>; Anne Margrethe Hausvik <anne.hausvik@bir.no>
Emne: Ny lokal avfallsforskrift - vi ber om at endelig vedtak utsettes - viktig melding

Hei dere.
Viser til tidligere utsendt notat av 10. mai 2021 vedrørende ny lokal avfallsforskrift og eierkommunenes
saksbehandling av dette. Oversendelsesnotat nr. 1.
Viser også til telefonsamtaler med saksbehandlerne i forrige uke.

Vi ber om at kommunene utsetter sitt endelige vedtak av den nye lokale
avfallsforskriften.

Årsaken er at ved nærmere gjennomgang av forskriftens bestemmelser om gebyrplikt og fritak,
forskriftens § 4-2, ser vi at de endrede formuleringer kan ha konsekvenser for hvem som plikter å betale
avfallsgebyr. Dette ses det på nå og vi vil så snart som mulig komme med en tilbakemelding på om
forskriften må endres på dette punkt.

Vi beklager det inntrufne og lover å komme tilbake til dere relativt snart med mere informasjon.

Med vennlig hilsen

Anne Margrethe Hausvik
Stab - Styresekretær, BIR AS
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